
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2018  

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łanięta nr XXV/159/17 w sprawie określenia 

 wzorów formularzy deklaracji i informacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 974, 1000, 1349, 1432 i z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych, 

(Dz. U. z 2018 poz. 1669 i 2073) Rada Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łanięta nr XXV/159/17 z dnia 9 listopada 2017roku w sprawie określenia 

wzorów formularzy deklaracji i informacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4792) załącznik nr 2 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łanięta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łanięta 

 

 

Artur Rędzikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 6487



Załącznik do uchwały Nr II/9/2018 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6487



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6487



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6487


		2018-12-10T08:25:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




